3.1 Договору у такій редакції:
«Ціна Договору визначається на підставі Договірної
ціни (Додаток № 1 до Договору) і становить: 47 667
880,95 грн (Сорок сім мільйонів шістсот шістдесят
сім тисяч вісімсот вісімдесят гривень 95 копійок), у
тому числі ПДВ 20% – 7 944 646,82 грн (Сім
мільйонів дев’ятсот сорок чотири тисячі шістсот
сорок шість гривень 82 копійки)».
2. Відповідно до п. 11.4 та п.18.1 Договору, Сторони
погодились викласти у новій редакції Додаток № 1
до Договору - Договірна ціна; Додаток № 2 до
Договору - Календарний графік виконання робіт;
Додаток № 3 до Договору – Протокол погодження